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§ 152

Taxa vid tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal 
och idrottsanläggning - KFS 30:2 (KS23/337)

Beslut
Kommunstyrelsen godkänner förslagen till ändringar i KFS 30:2 – Taxa vid tillfällig eller 
terminsvis upplåtelse av kommunal lokal eller idrottsanläggning och föreslår 
Kommunfullmäktige att anta revidering gällande:

1. Nya taxegrupper för lokalbokning.
2. Nya taxor för badhuset.
3. Nya bestämmelserna ska gälla från och med 2024-01-01.
___
 
Deltar ej i beslut 
Samtliga ledamöter från Sverigedemokraterna deltar inte i beslutet.

Sammanfattning
1. Indelning i taxegrupper
I ärendet föreslås en ny indelning i taxegrupper, som i praktiken innebär att fler aktörer 
kommer att betala en avgift för upplåtelse av Erskinesalen från och med 1 januari 2024.
2. Revidering av badhustaxor
I ärendet föreslås kompletteringar av taxan för badhuset gällande årskort för bad och 
gruppträning samt engångsentré för skolor, förskolor och fritids, i syfte att förenkla och 
tillmötesgå kundernas önskemål. Vidare föreslås en höjning av nuvarande taxor. 
Förändringen föreslås gälla från och med 1 januari 2024.

Beslutsunderlag
 §185 KSau Taxa vid tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal och 

idrottsanläggning - KFS 30:2
 Tjänsteutlåtande - Revidering av KFS 30:2
 KFS 30:2 – Taxa vid tillfällig och terminsvis upplåtelse av kommunal lokal och 

idrottsanläggning, förslag 2023-10-05
 PM - Revidering av taxegrupper i KFS 30:2

Expedieras till
Kommunstyrelsen
Kultur- och fritidsförvaltningen

Paragrafen är justerad.
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